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Link do produktu: https://pentagon.pl/srut-diabolo-jsb-polymag-predator-4-50-mm-200-szt-p-13289.html

Srut diabolo JSB Polymag Predator 4,50

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Do lufy

Ksztatt Sruciny
Typ Srutu

Typ opakowania
Kaliber [mm]
Producent

Marka

Opis produktu

mm 200 szt.

65,29 zt

061-029

1001-01-200
5900000001838
gwintowana

szpic

diabolo

pojemnik aluminiowy

4,5 mm

JSB Match Diabolo, Czechy

JSB Match Diabolo

Srut Diabolo JSB Exact Polymag Predator 4,5 mm charakteryzuje sie bardzo duzg przebijalnoscig. Dzieki polimerowemu
trzpieniowi, ktéry inicjuje grzybkowanie, $rut tatwo penetruje i rozrywa trafiony cel (efekt matego otworu wylotowego z

przodu i duzego z tytu).

Dtugos¢ catkowita srutu wynosi 9,5 mm, dlatego srut Exact Polymag Predator 4,5 m nie pasuje o magazynkow

rotacyjnych wiatréwek pcp.
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